
2024年 1月 17日 

 

令和６年能登半島地震の影響に関するお知らせ 
 

 

このたび、石川県能登地方で発生した、令和 6 年能登半島地震で被災された皆さまに心よ

りお見舞い申し上げます。 

皆様の安全と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

令和 6 年能登半島地震の影響について、以下の通りお知らせいたします。 

お客さまには、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 停止した拠点 

拠点名 住  所 

営業・サービス本部 〒950-1102 新潟市西区善久字川中 122-1 

 

 業務について 

新潟支店にて業務を再開しました。 

 

 連絡先 

・営業部／中古車部 025-370-7110 （転送での対応となります） 

・サービス本部 025-370-7114 （転送での対応となります） 

 

 今後について 

現在、営業・サービス本部の復旧の見通しは立っておりません。 

 

以上 


